
日付 収入 支出 残高

6月1日 1,970,326
6月1日 N.Tさまよりご寄付 1,000 1,971,326
6月1日 O.Kさまよりご寄付 3,000 1,974,326
6月1日 I.Mさまよりご寄付 1,000 1,975,326
6月1日 F.Hさまよりご寄付 1,000 1,976,326
6月1日 K.Eさまよりご寄付 1,000 1,977,326
6月1日 S.Aさまよりご寄付 2,000 1,979,326
6月1日 I.Mさまよりご寄付 1,000 1,980,326
6月1日 H.Jさまよりご寄付 1,000 1,981,326
6月1日 T.Mさまよりご寄付 2,000 1,983,326
6月1日 W.Mさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 3,000 1,986,326
6月1日 O.Nさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 2,000 1,988,326
6月1日 I.Kさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 1,000 1,989,326
6月10日 物販売上 4,820 1,994,146
6月16日 T.Aさまよりご寄付 1,000 1,995,146
6月26日 M.Iさまよりご寄付 1,000 1,996,146
6月27日 レンタル倉庫　 11,806 1,984,340
6月27日 リア　眼用サプリメント 21,318 1,963,022
6月29日 O.Nさまよりご寄付 2,000 1,965,022
6月29日 K.Kさまよりご寄付 2,000 1,967,022
6月30日 美容室BAZZ様よりご寄付 3,000 1,970,022
6月30日 コジマ建物㈱様よりご寄付 366 1,970,388
6月30日 わんわんハウス　ラム様よりご寄付 36 1,970,424
6月30日 げんきステーション様よりご寄付 50 1,970,474
6月30日 A.Mさまよりご寄付 2,000 1,972,474
6月30日 paypal・syncable手数料 1,714 1,970,760
6月30日 メンバー会費 10,000 1,980,760

6月分　合計 45,272 34,838
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